Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.06.2022     №  341
п. Волот

О внесении изменений в
постановление Администрации
Волотовского муниципального
округа от 16.03.2021 № 182

В соответствии с Концепцией построения и развития аппаратно-
программного комплекса «Безопасный город», утвержденной распоряжением
Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 2446-р, в целях
повышения общего уровня общественной безопасности среды обитания на
территории Волотовского муниципального округа, Уставом Волотовского
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волотовского

муниципального округа от 16.03.2021 № 182 «Об организации управления
мероприятиями по построению и развитию аппаратно-программного
комплекса «Безопасный город» на территории Волотовского
муниципального округа» изменения, изложив состав межведомственной
рабочей группы в следующей редакции:

«Состав
межведомственной рабочей группы по построению (развитию),

внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса
«Безопасный город» на территории Волотовского муниципального

округа

Бутылин Михаил
Федорович

- заместитель Главы Администрации Волотовского
муниципального округа, руководитель рабочей
группы;

Петров Александр - начальник пункта полиции по Волотовскому району

Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 02.06.2022 15:13
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Семенович межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел России «Шимский», заместитель
руководителя рабочей группы (по согласованию);

Михайлова Галина
Федоровна

- главный служащий отдела по мобилизационной
подготовке, гражданской обороне и чрезвычайным
ситуациям, и взаимодействию с административными
органами Администрации Волотовского
муниципального округа, секретарь комиссии;

Члены рабочей группы:
Николаев Роман
Геннадьевич

- начальник пожарной части государственной
противопожарной службы 47-й пожарной части 15-го
отряда противопожарной службы Новгородской
области главного областного управления
«Управление защиты населения от чрезвычайных
ситуаций и пожарной безопасности Новгородской
области» (по согласованию);

Орлова Лидия Анатольевна
Петрова Людмила
Михайловна
Урицкая Светлана
Васильевна
Галущак Елена
Викторовна

- Глава Волотовского территориального отдела;
- Глава Славитинского территориального отдела;
-
Глава Ратицкого территориального отдела;

- ведущий служащий по гражданской обороне и
чрезвычайным ситуациям- руководитель единой
дежурной диспетчерской службы отдела по
мобилизационной подготовке, гражданской обороне и
чрезвычайным ситуациям, и взаимодействию с
административными органами Администрации
Волотовского муниципального округа;

Шалавин Эдуард
Евгеньевич

- ведущий сервисный инженер сервисного центра г.
Старая Русса публичного акционерного общества
«Ростелеком» филиала в Новгородской и Псковской
областях (по согласованию)

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации
Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов